



Biuletyn Polonistyczny

14.06.2018

Termin nadsyłania zgłoszeń: 30.06.2018

Współpracownik do projektu *Wielojęzyczność w Elektronicznym Repozytorium Rot Wielkopolskich/Multilingualism in the Electronic Repository of Greater Poland Court Oaths*

Instytucja: Uniwersytet im. Adama Mickiewicza

Forma pracy: umowa o dzieło

Dziedziny: językoznawstwo

Zespół realizujący w/w projekt (NCN 2014/13/B/HS2/00644) zaprasza do współpracy osoby zainteresowane przeprowadzeniem beta-testów oraz weryfikacji materiału wchodzącego w skład powstałej przy finansowaniu Narodowego Centrum Nauki elektronicznej bazy danych *ROThA* (<http://rotha.ehum.psnc.pl>).

Szanowni Państwo,

Przedstawiamy propozycję współpracy dla polonisty (historyka języka) w ramach projektu *Wielojęzyczność w Elektronicznym Repozytorium Rot Wielkopolskich/Multilingualism in the Electronic Repository of Greater Poland Court Oaths*

Zespół realizujący w/w projekt (NCN 2014/13/B/HS2/00644) zaprasza do współpracy osoby zainteresowane przeprowadzeniem beta-testów oraz weryfikacji materiału wchodzącego w skład powstałej przy finansowaniu Narodowego Centrum Nauki elektronicznej bazy danych *ROThA* (<http://rotha.ehum.psnc.pl>). Baza jest wynikiem dygitalizacji dobrze znanego źródła drukowanego (*Wielkopolskie rotę sądowe XIV-XV wieku*, pod redakcją Kowalewicz i Kuraszkiewicz, 1959-1981) i powstała przy współpracy Wydziału Anglistyki UAM, Poznańskiego Centrum Superkomputerowo-Sieciowego i Archiwum Państwowego w Poznaniu. Budowa struktury bazy została zakończona, a jej zawartość uzupełniana jest regularnie o nowe dane.

W ostatniej fazie realizacji projektu poszukujemy osoby z doktoratem w zakresie nauk humanistycznych, z doświadczeniem w zakresie (historycznego) językoznawstwa korpusowego, posiadającej na swym koncie publikacje językoznawcze na temat najwcześniejszej historii języka polskiego i/lub językoznawstwa korpusowego. Oferujemy zatrudnienie w ramach **umowy o dzieło na okres 6 miesięcy od 1.08.2018 na kwotę brutto 12,000 PLN**. Zakładany w projekcie wymiar pracy (zdalnej) to 70h/miesiąc.

Biuletyn Polonistyczny

Osoby zainteresowane propozycją prosimy na początek o kontakt mailowy (wmatylda@wa.amu.edu.pl). Zespół projektowy chętnie udzieli wszelkich informacji na temat zadań i przebiegu ewentualnej współpracy.

Na zgłoszenia czekamy do **30.06.2018**. Rekrutację planujemy zakończyć do **15.07.2018**.

Z poważaniem,

Kierownik Projektu

dr hab. Matylda Włodarczyk

http://wa.amu.edu.pl/wa/Wlodarczyk_Matylda
Matylda Włodarczyk MA, PhD, D. Litt.
Adam Mickiewicz University
Faculty of English
Al. Niepodległości 4
61-874 Poznań
Poland

Linki:

- <https://rotha.ehum.psnc.pl/>

Słowa kluczowe: beta-testy, roty, ROTHa